220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, poz. 39, poz. 1844 i poz. 1846) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej w 2026 roku w formie dotacji celowej dla Powiatu Opoczyńskiego do 
kwoty 29.500,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy pięćset złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
współfinansowanie wykonania dokumentacji projektowej zadania pn.: "Przebudowa drogi powiatowej nr 
3106E na odcinku Owczary - Prucheńsko Duże". 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych, o których mowa w §1, określone zostaną w porozumieniu.